〈様式第１号〉
福岡市埋蔵文化財センター
資料貸出許可申請書

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
福岡市教育委員会
教育長  様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
                                        住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　機関名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

福岡市埋蔵文化財センター所蔵資料の貸出・掲載許可を受けるため、福岡市埋蔵文化財センター条例第５条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記
１．資料名　　　考古資料：　●●遺跡出土（●●集）　●●●　　　１点
　　　　 　　　　写真資料：  ●●遺跡「●●●●」　　　　　　　　１点
（写真資料について転載する場合は，転載元についても記載すること。）
２．目　的　　　●●市博物館主催特別展示『●●●』にて展示するため。
●●社刊行『●●●』に掲載のため。
３．期　間　　　考古資料：　令和　年　月　日　～　令和　年　月　日
　　　　　　　　写真資料：　令和　年　月　日　～　令和　年　月　日

４．備考　　　　担当者名：
　　　　　　　　　　 TEL：
                     Mail：
官公庁の場合，文書番号も

あわせてご記入ください。

【考古資料の場合】

①借用される資料が出土した遺跡名，

②掲載されている発掘調査報告書の集数

をご記入ください。

【写真資料の場合】

①ご希望の写真の遺跡名，②キャプション

をご記入ください。

暫定の日程でも構いませんのでご記入ください。

出版物への掲載の場合は，終わりの期間は不要です。